I, da Lei 8.666/93 . 
OBJETO: Contratação de Pessoa Juridica na Prestação de Serviços na Elaboração de Projeto 
Executivo de Pavimentação de Vias Públicas no Município de Porto Alegre do Piauí - PI, 
relativo ao Convênio nº 882343/2018 - CODEVASF. 
VALOR GLOBAL: R$ 25.816,44 (vinte e cinco mil e oitocentos e dezesseis reais e 
quarenta e quatro centavos). 
VIGÊNCIA: 03 meses 
FONTE DE RECURSOS: CODEVASF. 
DATA: 04 de maio de 2020. 

MÁRCIO NEIVA MARTINS, CPF Nº 536.865.863-04. 
Prefeito Municipal 
CLEMILTON ALVES PEQUENO, CPF N.' 659.623.623-49. 
Pela Contratada